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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sexta

2a Marcas/ Race Cup

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

1170672021 11:30 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(036) Osvaldo Q. HLM
1 11:33:49.914
2 3:10.211 +46.800 11:37:00.125
3 2:38.358 +14.947 11:39:38.483
4 2:31.131 +7.720 11:42:09.614
5 2:29.788 +6.377 11:44:39.402
6 2:26.779 +3.368 11:47:06.181
7 2:27.282 +3.871 11:49:33.463
8 2:25.458 +2.047 11:51:58.921
9 2:24.023 +0.612 11:54:22.944
10 2:25.230 +1.819 11:56:48.174
11 2:24.496 +1.085 11:59:12.670
12 2:23.411 - 12:01:36.081
(007) Cesar Augusto
pl 11:35:10.232
2 7:55.258 +5:25.474 11:43:05.490
3 2:36.487 +6.703 11:45:41.977
4 2:35.518 +5.734 11:48:17.495
5 2:33.058 +3.274 11:50:50.553
6 2:34.149 +4.365 11:53:24.702
7 2:31.482 +1.698 11:55:56.184
8 2:32.116 +2.332 11:58:28.300
9 2:29.784 - 12:00:58.084
(171) Alexandre Souza
1 11:49:03.900
2 2:34.639 +4.053 11:51:38.539
3 2:32.346 +1.760 11:54:10.885
4 2:30.932 +0.346 11:56:41.817
5 2:30.586 - 11:59:12.403
6 2:37.292 +6.706 12:01:49.695
(082) Cezar Martins
1 11:34:15.974
2 2:36.467 +5.317 11:36:52.441
3 2:34.029 +2.879 11:39:26.470
4 2:34.853 +3.703 11:42:01.323
5 2:33.157 +2.007 11:44:34.480
6 2:31.150 - 11:47:05.630
7 2:32.288 +1.138 11:49:37.918
p8 2:59.914 +28.764 11:52:37.832
(002) Junior Dinardi
1 11:33:18.008
2 2:39.082 +3.462 11:35:57.090
3 2:57.101 +21.481 11:38:54.191
4 2:38.956 +3.336 11:41:33.147
5 2:56.123 +20.503 11:44:29.270
6 2:51.412 +15.792 11:47:20.682
7 2:40.814 +5.194 11:50:01.496
8 2:41.130 +5.510 11:52:42.626
9 2:35.620 - 11:55:18.246
10 2:37.312 +1.692 11:57:55.558
1 2:48.799 +13.179 12:00:44.357
(03) Zequinha
1 11:33:53.225
2 2:56.238 +20.569 11:36:49.463
3 3:15.282 +39.613 11:40:04.745
4 2:51.099 +15.430 11:42:55.844
5 2:44.735 +9.066 11:45:40.579
6 2:59.703 +24.034 11:48:40.282
7 2:54.880 +19.211 11:51:35.162
8 2:38.141 +2.472 11:54:13.303

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:38.919 +3.250 11:56:52.222
10 2:56.398 +20.729 11:59:48.620
11 2:35.669 - 12:02:24.289
(009) Ricardo Diniz
1 - 11:34:01.559
2 2:51.755 +15.875 11:36:53.314
3 3:05.504 +29.624 11:39:58.818
4 2:39.762 +3.882 11:42:38.580
5 2:37.080 +1.200 11:45:15.660
6 2:59.397 +23.517 11:48:15.057
7 2:39.604 +3.724 11:50:54.661
8 2:38.972 +3.092 11:53:33.633
9 2:47.041 +11.161 11:56:20.674
10 2:35.880 - 11:58:56.554
11 2:37.492 +1.612 12:01:34.046
(15) Enzo Gianfratti
1 - 11:33:53.516
2 2:41.879 +5.561 11:36:35.395
3 2:39.952 +3.634 11:39:15.347
4 2:47.104 +10.786 11:42:02.451
5 2:38.530 +2.212 11:44:40.981
6 2:36.318 | - 11:47:17.299
p7 3:23.028 +46.710 11:50:40.327
8 5:16.422 +2:40.104 11:55:56.749
9 2:40.993 +4.675 11:58:37.742
10 2:39.289 +2.971 12:01:17.031
(006) Marcos Jose
1 - 11:33:53.109
2 2:45.315 +8.725 11:36:38.424
3 2:39.536 +2.946 11:39:17.960
4 2:42.376 +5.786 11:42:00.336
5 2:37.357 +0.767 11:44:37.693
6 2:40.607 +4.017 11:47:18.300
7 2:37.682 +1.092 11:49:55.982
8 2:39.654 +3.064 11:52:35.636
9 2:37.337 +0.747 11:55:12.973
10 2:37.877 +1.287 11:57:50.850
1 2:36.590 | - 12:00:27.440
12 2:36.998 +0.408 12:03:04.438
(086) Valmir Candeu
1 - 11:33:51.050
2 2:39.334 +1.833 11:36:30.384
3 2:37.844 +0.343 11:39:08.228
4 2:37.501 ‘ - 11:41:45.729
p5 2:44.389 +6.888 11:44:30.118
6 4:22.862 +1:45.361 11:48:52.980
7 2:39.359 +1.858 11:51:32.339
8 3:08.309 +30.808 11:54:40.648
9 2:48.903 +11.402 11:57:29.551
10 3:11.671 +34.170 12:00:41.222
(40) Thomas Cabrera /Julio Cesar
1 - 11:33:30.008
2 2:42.720 +2.635 11:36:12.728
3 2:51.291 +11.206 11:39:04.019
p4 3:11.497 +31.412 11:42:15.516
5 4:04.883 +1:24.798 11:46:20.399
6 2:40.638 +0.553 11:49:01.037
7 2:54.619 +14.534 11:51:55.656
8 2:40.085 | - 11:54:35.741
9 2:40.429 +0.344 11:57:16.170
10 2:40.199 +0.114 11:59:56.369

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
11 2:40.233 +0.148 12:02:36.602
(777) Thiago Benhami
1 - 11:33:50.543
2 3:10.599 +26.810 11:37:01.142
3 2:59.936 +16.147 11:40:01.078
4 2:53.627 +9.838 11:42:54.705
5 2:52.054 +8.265 11:45:46.759
6 2:51.242 +7.453 11:48:38.001
7 2:49.246 +5.457 11:51:27.247
8 2:51.765 +7.976 11:54:19.012
9 2:47.537 +3.748 11:57:06.549
10 2:46.352 +2.563 11:59:52.901
11 2:43.789 - 12:02:36.690
(7) Gabe Zamora
1 - 11:34:06.882
2 2:57.318 +8.148 11:37:04.200
3 2:56.114 +6.944 11:40:00.314
4 2:49.242 +0.072 11:42:49.556
5 2:53.012 +3.842 11:45:42.568
6 2:49.936 +0.766 11:48:32.504
7 2:49.170 - 11:51:21.674
8 2:49.975 +0.805 11:54:11.649
9 2:49.524 +0.354 11:57:01.173
10 2:51.376 +2.206 11:59:52.549
11 2:52.403 +3.233 12:02:44.952
(083) Marcus Tadeu
1 - 11:39:05.425
2 2:55.693 +6.048 11:42:01.118
3 2:58.859 +9.214 11:44:59.977
4 2:53.495 +3.850 11:47:53.472
5 2:49.645 ‘ - 11:50:43.117
p6 2:57.307 +7.662 11:53:40.424
7 5:56.649 +3:07.004 11:59:37.073
(08) Joao Pedro
1 - 11:34:11.696
2 2:50.999 - 11:37:02.695
p3 3:36.046 +45.047 11:40:38.741
(360) Fabio Verzani
1 - 11:33:51.507
2 3:00.024 +8.419 11:36:51.531
3 2:56.619 +5.014 11:39:48.150
4 3:35.041 +43.436 11:43:23.191
5 2:51.605 - 11:46:14.796
6 3:02.235 +10.630 11:49:17.031
p7 3:28.110 +36.505 11:52:45.141
(005) Fernando Yamamoto
1 11:33:51.668
2 3:49.171 +55.117 11:37:40.839
3 3:05.671 +11.617 11:40:46.510
4 2:54.054 - 11:43:40.564
5 3:17.073 +23.019 11:46:57.637
6 2:56.529 +2.475 11:49:54.166
7 3:12.773 +18.719 11:53:06.939
p8 3:25.362 +31.308 11:56:32.301
(121) Murilo Gimenez
1 - 11:34:06.643
2 3:01.060 +5.345 11:37:07.703
3 3:21.642 +25.927 11:40:29.345
4 3:02.115 +6.400 11:43:31.460

Impresso: 11/06/2021 12:04:58

Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa

Licenciado para: Verde Rosso
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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021

d
DS

Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sexta

2a Marcas/ Race Cup

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
11/706/2021 11:30.

B

"

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:57.468 +1.753 11:46:28.928
6 2:56.148 +0.433 11:49:25.076
7 2:57.658 +1.943 11:52:22.734
8 3:10.330 +14.615 11:55:33.064
9 2:55.902 +0.187 11:58:28.966
10 2:55.715 - 12:01:24.681
(022) Robson Lange/Paulo Lizardo
1 - 11:33:51.825
2 2:57.342 +0.387 11:36:49.167
3 3:01.440 +4.485 11:39:50.607
p4 3:18.038 +21.083 11:43:08.645
5 6:40.863 +3:43.908 11:49:49.508
6 2:56.955 - 11:52:46.463
p7 3:21.337 +24.382 11:56:07.800
p8 8:15.047 +5:18.092 12:04:22.847
(014) Vitor Lombardi
1 - 11:34:01.192
p2 3:11.731 11:37:12.923

Volta Volta Tm

Di

f

Hora do dia Volta

1N

Volta Tm

Hora do dia
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